
10.00
10.30
11.00
12.00

15.00
16.00
16.30
17.00

19.00
20.00
21.00

НЕВЕРОЯТНЫЙ МИР СКАЗОКПН
«Зарядка в тридевятом царстве»
«Сказочный лес» Творческий мастер-класс
«Жили-были» Развивающая игра
«Марафон чудес» Маленькие эстафеты

«Царство мультфильмов»
«По следам сказок»
«Мои друзья со мной» Играем вместе
Игровая Монтессори

«Фэнтези» Аквагрим
«Увлекательные картинки» Просмотр мультфильма
До скорых встреч!

13.00-15.00 ПЕРЕРЫВ

18.00-19.00  ПЕРЕРЫВ

10.00
10.30
11.00
12.00

15.00
16.00
16.30
17.00

19.00
20.00
21.00

МУЗЫКАЛЬНЫЙ РАЙВТ
««Зажигай!» Зарядка
«Веселые Нотки» Создание аппликации
«Угадай мелодию» Музыкальная игра
«Танцевальный марафон» Играем и танцуем

«Царство мультфильмов»
«Я пою» Поем любимые песни
«Музыкальная пауза» Игра
Игровая Монтессори

«Веселые герои» Аквагрим
«Увлекательные картинки» Просмотр мультфильма
До скорых встреч!

13.00-15.00 ПЕРЕРЫВ

18.00-19.00  ПЕРЕРЫВ

10.00
10.30
11.00
12.00

15.00
16.00
16.30
17.00

19.00
20.00
21.00

МАГИЧЕСКИЙ ДЕНЬСР
Загадочная зарядка
«Волшебное дерево» Аппликация
«Я маг» Игры на взаимодействие
«Тайны магии цветов» Рисуем акварелью

«Царство мультфильмов»
«Магический цветок» Творческий Мастер-класс
«Следуй за мной» Развивающие игры
Игровая Монтессори

«Выделяйся» Аквагрим
«Увлекательные картинки» Просмотр мультфильма
До скорых встреч!

13.00-15.00 ПЕРЕРЫВ

18.00-19.00  ПЕРЕРЫВ

10.00
10.30
11.00
12.00

15.00
16.00
16.30
17.00

19.00
20.00
21.00

ДЖУНГЛИ ЗОВУТПТ
«Жаркое утро» Зарядка
«Дикая природа» Творческий мастер-класс
«А кто это и где живет?»
«Сафари» танцы 

«Царство мультфильмов»
«Юные исследователи» Мини-квест
«Крокодил» Игра без слов
Игровая Монтессори

«Время преображений» Аквагрим
«Увлекательные картинки» Просмотр мультфильма
До скорых встреч!

13.00-15.00 ПЕРЕРЫВ

18.00-19.00  ПЕРЕРЫВ

10.00
10.30
11.00
12.00

15.00
16.00
16.30
17.00

19.00
20.00
21.00

МЕЧТАТЕЛИСБ
«Сказочное утро» Зарядка
«В мире фантазий» Создаем коллаж
«А  я бы стал» Мечтаем
«Чудесные рассказы» Прослушивание аудио сказок

«Царство мультфильмов»
«Мое чудо» Мастер-класс
«Я все придумал» Разивающие игры
Игровая Монтессори

ЗаМЕЧТАтельный аквагрим
«Увлекательные картинки» Просмотр мультфильма
До скорых встреч!

13.00-15.00 ПЕРЕРЫВ

18.00-19.00  ПЕРЕРЫВ

10.00
10.30
11.00
12.00

15.00
16.00
16.30
17.00

19.00
20.00
21.00

МУЛЬТКАРНАВАЛВС
«Я могу вот так, вау» Утренняя зарядка
«Мой любимый персонаж» Рисуем
«Построй свой мир» Строим из лего
«Ты и я  - мы с тобой друзья» Превращаемся и играем

«Царство мультфильмов»
Угадай мультфильм по мелодии
Нарисуй свой мультфильм
Игровая Монтессори

«Яркий» Аквагрим
«Увлекательные картинки» Просмотр мультфильма
До скорых встреч!

13.00-15.00 ПЕРЕРЫВ

18.00-19.00  ПЕРЕРЫВ

10.00
10.30
11.00
12.00

15.00
16.00
16.30
17.00

19.00
20.00
21.00

МОЕ ДЕТСТВОЧТ
«Проснись, друг» Утренняя зарядка
«Мое лучшее время» Конкурс рисунков
«Движнячок» Активные игры
«Марафон чудес» Маленькие эстафеты

«Царство мультфильмов»
«Игры детства» Подвижные игры
«Мои друзья со мной» Играем вместе
Игровая Монтессори

«Вкусный Аквагрим»
«Увлекательные картинки» Просмотр мультфильма
До скорых встреч!

13.00-15.00 ПЕРЕРЫВ

18.00-19.00  ПЕРЕРЫВ

ДЕТСКАЯ КОМНАТА, 4+
МОРСКОЙ КВАРТАЛ



10.00
10.30
11.30
12.30

15.00
16.00
16.30
17.00

19.00
20.00
21.00

НЕВЕРОЯТНЫЙ МИР СКАЗОКПН
Утренняя разминка «Юные чемпионы»
Творческий мастер-класс «Талантвиль»
Настольные игры
Игротека (настольные игры)

Мои пейзажи «Великие Гималаи»
Музыкальная викторина
Настольные игры
Мафия 6+

Настольные игры
Просмотр мультфильма 
До новых встреч!!!

13.00-15.00 ПЕРЕРЫВ

18.00-19.00  ПЕРЕРЫВ

10.00
10.30
11.00
12.00

15.00
16.00
16.30
17.00

19.00
20.00
21.00

МУЗЫКАЛЬНЫЙ РАЙВТ
Дружим с физкультурой
Создаем коллаж желаний
Настольные игры
Лучики Лета. Игры на взаимодействие

Рисунки «Песчаные пляжи»
Just Dance
Настольные игры
Мафия 6+

Настольные игры
Просмотр мультфильма 
До новых встреч!!!

13.00-15.00 ПЕРЕРЫВ

18.00-19.00  ПЕРЕРЫВ

10.00
10.30
11.00
12.00

15.00
16.00
16.30
17.00

19.00
20.00
21.00

МАГИЧЕСКИЙ ДЕНЬСР
Утренняя  танцевальная разминка
Творческая мастерская «Школа мастеров»
Настольные игры
Мафия 6+

Юные художники
Давай поспорим
Настольные игры
Мафия 6+

Настольные игры
Просмотр мультфильма 
До новых встреч!!!

13.00-15.00 ПЕРЕРЫВ

18.00-19.00  ПЕРЕРЫВ

10.00
10.30
11.00
12.00

15.00
16.00
16.30
17.00

19.00
20.00
21.00

ДЖУНГЛИ ЗОВУТПТ
Утренняя разминка. Заряжайся!
Создаем коллаж желаний
Настольные игры
Активные игры

Рисуем истории. Комикс 
Just Dance
Настольные игры
Мафия 6+

Настольные игры
Просмотр мультфильма 
До новых встреч!!!

13.00-15.00 ПЕРЕРЫВ

18.00-19.00  ПЕРЕРЫВ

10.00
10.30
11.00
12.00

15.00
16.00
16.30
17.00

19.00
20.00
21.00

МЕЧТАТЕЛИСБ
Позитивная зарядка
Территория творчества
Настольные игры
Мафия 6+

Рисуем свой день
«Я знаю все»
Настольные игры
Мафия 6+

Настольные игры
Просмотр мультфильма 
До новых встреч!!!

13.00-15.00 ПЕРЕРЫВ

18.00-19.00  ПЕРЕРЫВ

10.00
10.30
11.00
12.00

15.00
16.00
16.30
17.00

19.00
20.00
21.00

МУЛЬТКАРНАВАЛВС
Физ-культ, Ура
Мастерская счастья
Настольные игры
Лучики Лета. Игры на взаимодействие

Юные художники «Моя страна»
Давай поспорим
Настольные игры
Мафия 6+

Настольные игры
Просмотр мультфильма 
До новых встреч!!!

13.00-15.00 ПЕРЕРЫВ

18.00-19.00  ПЕРЕРЫВ

10.00
10.30
11.00
12.00

15.00
16.00
16.30
17.00

19.00
20.00
21.00

МОЕ ДЕТСТВОЧТ
Нескучная гимнастика
В мире искусства
Настольные игры
Игротека (настольные игры)

Рисуем свои истории. Мое лето
Музыкальная викторина
Настольные игры
Мафия 6+

Настольные игры
Просмотр мультфильма 
До новых встреч!!!

13.00-15.00 ПЕРЕРЫВ

18.00-19.00  ПЕРЕРЫВ

ДЕТСКАЯ КОМНАТА, 6+
ПРИБРЕЖНЫЙ КВАРТАЛ


